平成２６年５月２５日

中部支部 西部支部

各弓道連盟・弓道会 会長様

西部支部長 森川 寛人

中部支部長 岡田 晴義

西部支部 中部支部 指導者特別講習会開催のご案内

西部支部・中部支部会員の皆様方におかれましては、日夜、弓道修錬に励んでおられる

ことと存じます。

毎年恒例となっております、両支部主催の指導者特別講習会も、今回１９回を迎えます。

今回は、皆様の更なる技能向上を図るため下記のとおり開催致します。

記

１ 日  時   平成２６年７月２０日（日曜日） 午前９時３０分開始

                           （午前９時会館）

２ 会  場   所沢市民武道館弓道場

３ 講  師   教士七段 玉之内 淳 先生

         教士七段 市川 政子 先生

４ 講習内容   ・講習内容は参加人数によって検討します。

         ・講習対象者は五段以上

５ 参 加 費   無 料

６ 連絡事項

 （１）和服着用のこと

 （２）昼食 飲み物 弓道教本 筆記用具等持参

 （３）別紙申し込み用紙に、記入の上７月６日（日）までに下記へ申し込み下さい。

 （４）取得年月日は必ず正確に記入して下さい。

７ 申込み及び連絡先   西部支部 〒３５９－１１０４ 所沢市榎町２１－１４

               新家 透  ＴＥＬ：０４－２９２５－３７２３

メールアドレス： t-shinya@jcom.home.ne.jp

中部支部 〒３５０－１１７５ 川越市笠幡１３４－２４

               堺  守  ＴＥＬ：０４９－２３１－３７３６

メールアドレス：km-sakai@pop.kcv-net.ne.jp